Edital 24/2016 RETIFICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2016

RETIFICO o Edital 22/2016 referente ao Pregão Presencial nº 08/2016, do IPASEM-NH, referente à Contratação de
Pessoa Jurídica para a prestação de Serviços de Auditoria Médica e Administrativa do Sistema de Assistência
à Saúde do IPASEM-NH, nos seus itens 10.1.2.1 e 12 do edital, 3.1, 4.7 no seu parágrafo único e 6.1 do TR – Anexo I,
e parágrafo primeiro da Cláusula Primeira e Cláusula Quarta da Minuta de Contrato – Anexo VIII, bem como a data da
sessão pública, a qual foi restituída na íntegra, mantendo inalterados os demais itens do Edital.  O Edital retificado e
Anexos  do  presente  Pregão,  poderão  ser  consultados  na  página  eletrônica  www.ipasemnh.com.br.  Ciência  aos
interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Novo Hamburgo/RS, 28 de abril de 2016. Eneida Genehr
Diretora Presidente

http://www.ipasemnh.com.br/